安徽交通职业技术学院

[bookmark: Content]关于举办2021年度全省交通运输行业
专业技术人员继续教育培训班的通知
[bookmark: _GoBack]
各市(省直管县)交通运输局、厅直各单位、省属交通企业：
　　为贯彻落实《安徽省专业技术人员继续教育规定》,进一步做好我省交通运输行业专业技术人员继续教育工作,根据安徽省人社厅相关规定，现就开展2021年度专业技术人员继续教育网络在线学习有关事项通知如下：
    一、培训对象
　　全省交通运输行业企、事业单位等在职的专业技术人员。
    二、培训内容
培训内容为专业科目。
专业科目设置：《交通运输》、《公路桥梁》、《建筑工程》、《港口航运》、《土木工程》、《城乡规划》、《财务会计》、《经济》、《计算机》、《机械工程》。
专业技术人员可根据需要，选择相关科目进行学习，学满60学时，且考试合格后，取得本年度《安徽省专业技术人员继续教育证书》。
三、培训方式及时间
（一）培训方式：
1.电脑学习：电脑用户打开浏览器，在地址栏输入https://acvtc.huilearning.com/index（或者进入安徽交通职业技术学院官网，点击下方继续教育平台），按照流程提示操作完成即可使用。
2.移动学习：学员注册报名后，可通过微信小程序进入手机学习。鼠标移动至网页右侧小程序图标，即可出现小程序码，使用手机微信扫一扫即可进入。
（二）培训时间
培训平台常年开放。
四、其他事项
1.线上学习流程
　  注册登录—选择学习专题—缴费—在线学习—在线考试—考核通过—打印电子证书。
2.联系方式
联系人：王园园       QQ:370483214
联系电话：0551-63446662，63416997

                              2021年3月31日